[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
08.12.2015                                                                                                № 46/128
с.Октябрьский Городок
Об утверждении плана работы Совета депутатов

Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

на первое полугодие 2016года

В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным  законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Саратовской области от 29.12.2006 № 155-ЗСО (ред. от 04.02.2014)
«О противодействии коррупции  в Саратовской области», на основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области на первое полугодие 2016 года, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муниципальных правовых актов.

	Секретарь Совета депутатов
	                                      Н.Н.Фадеева

                                                               Приложение

                                                             к решению Совета депутатов

                                                             Октябрьского муниципального

                                                            образования Татищевского

                                                             муниципального района

                                                             Саратовской области

                                                                  от 08.12.2015 № 46/128
ПЛАН

работы Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

на первое полугодие 2016 года
	Наименование вопроса
	 Кто вносит вопрос
	Примечания

	1 квартал

	О внесении изменений и дополнений в Устав Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
	Администрация Октябрьского муниципального образования
	По мере изменений и дополнений в законодательства РФ и Саратовской области

	Об утверждении отчёта главы Октябрьского муниципального района на первое полугодие 2016 года
	Администрация Октябрьского муниципального образования

	Отчёт о проделанной работе Совета депутатов Октябрьского муниципального образования за 2015 год
	Совет депутатов Октябрьского муниципального образования

	Об утверждении нормативных правовых актов Октябрьского муниципального образования
	Администрация Октябрьского муниципального образования
	По мере необходимости

	О внесении изменений и дополнений в муниципальные нормативные правовые акты Октябрьского муниципального образования
	Администрация Октябрьского муниципального образования
	По мере изменений и дополнений в законодательства РФ и Саратовской области

	2 квартал

	Отчёт об исполнении бюджета Октябрьского муниципального образования за 2015год
	Администрация Октябрьского муниципального образования

	Об утверждении нормативных правовых актов Октябрьского муниципального образования.
	Администрация Октябрьского муниципального образования
	По мере необходимости

	О внесении изменений и дополнений в муниципальные нормативные правовые акты Октябрьского муниципального образования
	Администрация Октябрьского муниципального образования
	По мере изменений и дополнений в законодательства РФ и Саратовской области

	Об утверждении плана работы Совета депутатов Октябрьского муниципального образования на второе полугодие 2016 года.
	Совет депутатов Октябрьского муниципального образования

	Отчет об исполнении бюджета Октябрьского муниципального образования за первый квартал текущего финансового года.
	Администрация  Октябрьского муниципального образования